Jaarrekening 2020
van:

Stichting Steunfonds
Van Zanten Van Driel

Inhoudsopgave rapport:

1. Balans per 31 december 2020

2. Staat van ontvangsten en uitgaven 2020

vervolgblad:



Vervolgblad 1 behorende bij de jaarrekening Stichting Van Zanten Van Driel

Balans Balans

31-12-2020 31-12-2019
ACTIVA € €

Liquide middelen
Rabobank Rekening courant NLE9RAB03353.13.000 112.331 724
Rabobank Bedrijfspaarrekening NL35RAB0O1024.181.685 248.000 12.295

Overlopende activa

Te ontvangen rente 1 2
Totaal activa 360.332 13.021
PASSIVA

EIGEN VERMOGEN

Stichtingsvermogen 360.322 13.003

Kortlopende schulden
Nog te betalen bankkosten 10 18

Totaal passiva 360.332 13.021




Vervolgblad 2 behorende bij de jaarrekening van Stichting Van Zanten Van Driel

Staat van Ontvangsten en Uitgaven

Ontvangsten
Schenkingen
Rente spaarrekening

Uitgaven

Noodhulp Zuid Sudan

Corona Noodhulp

Emmanuel Christian College, Zuid Sudan
Adoptie kinderen

Algemene kosten
Bankkosten

Saldo

2020
€ €

383.938

1

383.939
0
9.500
25.000
2.016

36.516

104

347.319

5.000

26.800

2.016

2019

25.000

25.002

33.816

86

-8.900



